
2005 (9)

Compiled Apr 29, 2022 12:38:27 AM by Document Globe ®   1

Rok: 2005
Ročník: 9
Číslo: 1

Název: Výklady a vykladači. Studie k biblické hermeneutice
Uspořádal: Martin Prudký a Jan Roskovec

Obsah
Martin Prudký, Jan Roskovec: Předmluva

Jiří Hoblík:   Co byl a co je spor o profétii

David Biernot:   Deuteronomium jako metatext a jeho role při vytváření
makrostrukturální koherence Mojžíšova kánonu

Mikuláš Vymětal:   Literární analýza midraše Exodus Raba 1,34 – 3,17, 5

Jiří Lukeš:   Literární druh kanonických Skutků apoštolů a apokryfních
Skutků Pavla

Jan Amos Dus:   Mikuláš z Lyry o Pavlovi před Damaškem

Tabita Landová:   Kázání jako podobenství Božího království

Petr Gallus:   Karl Barth liberální aneb víra jako Christus prolongatus

Rejstřík odkazů

  Celé číslo ke stažení (pdf)

Co byl a co je spor o profétii
Abstrakt: Jiří Hoblík

Citace: HOBLÍK, Jiří. Co byl a co je spor o profétii. Studie a texty
Evangelické teologické fakulty. 2005, sv. 9, č. 1, s. 3-12.

  Článek ke stažení (pdf)

Deuteronomium jako metatext a jeho role při vytváření
makrostrukturální koherence Mojžíšova kánonu
Abstrakt: David Biernot

Citace: BIERNOT, David. Deuteronomium jako metatext a jeho
role při vytváření makrostrukturální koherence Mojžíšova
kánonu. Studie a texty Evangelické teologické fakulty.
2005, sv. 9, č. 1, s. 13-32.

  Článek ke stažení (pdf)

Literární analýza midraše Exodus Raba 1,34 – 3,17, 5
Abstrakt: Mikuláš Vymětal

Citace: VYMĚTAL, Mikuláš. Literární BIERNOT, David.
Deuteronomium jako metatext a jeho role při vytváření
makrostrukturální koherence Mojžíšova kánonu. Studie a
texty Evangelické teologické fakulty. 2005, sv. 9, č. 1, s.
13-32.analýza midraše Exodus Raba 1,34 – 3,17, 5. Studie



Compiled Apr 29, 2022 12:38:27 AM by Document Globe ®   2

a texty Evangelické teologické fakulty. 2005, sv. 9, č. 1, s.
33-71.

  Článek ke stažení (pdf)

Literární druh kanonických Skutků apoštolů a apokryfních
Skutků Pavla
Abstrakt: Jiří Lukeš

Citace: LUKEŠ, Jiří. Literární druh kanonických Skutků apoštolů
a apokryfních Skutků Pavla. Studie a texty Evangelické
teologické fakulty. 2005, sv. 9, č. 1, s. 72-105.

  Článek ke stažení (pdf)

Mikuláš z Lyry o Pavlovi před Damaškem
Abstrakt: Mikuláš z Lyry o Pavlovi před Damaškem

Citace: DUS, Jan Amos. Mikuláš z Lyry o Pavlovi před Damaškem.
Studie a texty Evangelické teologické fakulty. 2005, sv. 9,
č. 1, s. 106-119.

  Článek ke stažení (pdf)

Kázání jako podobenství Božího království
Abstrakt: Tabita Landová

Citace: LANDOVÁ, Tabita. Kázání jako podobenství Božího
království. Studie a texty Evangelické teologické fakulty.
2005, sv. 9, č. 1, s. 120-139.

  Článek ke stažení (pdf)

Karl Barth liberální aneb víra jako Christus prolongatus
Abstrakt: Petr Gallus

Citace: GALLUS, Petr. Karl Barth liberální aneb víra jako Christus
prolongatus. Studie a texty Evangelické teologické fakulty.
2005, sv. 9, č. 1, s. 140-166.

  Článek ke stažení (pdf)


